



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
02 de Marzo del 2023 16:18:03	IBBHA66783
FOLIO FISCAL	
D5BB9B53-43B8-48D3-BEA1-7335F6E3ED9E	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020000300000	50181901-Pan fresco	4	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$7.20	
			Base: 7.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020541700000	50111500-Carne y aves de corral	0.08	Q. DE PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$180.00	\$14.40	
			Base: 14.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020539900000	50131800-Queso	0.168	LVILLIPANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$177.98	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000020520700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.085	JAM VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$170.00	\$14.45	
			Base: 14.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750103239858	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANUPFSA220G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750047801972	50192100-Botanas	1	KARATE JAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000762221083366	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO 114	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 179403076040257226124 TR No: 8705
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO NUEVE PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$109.95
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$109.95

CADENA ORIGINAL
1.1 D5BB9B53-43B8-48D3-BEA1-7335F6E3ED9E 2023-03-02T16:19:03 SST060807KU0 VGFyKMnC/3cBXb129ApEu9yyDwRm01N+sBF1Awk1HlyekBmxRDYgmLHO3Z+olgIk75xT8NL5cQWu17DW3aammrMg/BfO7BILn+rZfP4DTpqd42rpAzp1KvkNbeTtZnW8W7Tp58xb/251ZVMznWFIHFaNHVWbIbZaK2xnbPr7BX3tfGyDtmcn/7jUX9WPkc64OBUZAc3SfA1cU0L0f1RYJO5gLDetOhO6yUKzjtNo3t5TSTZE+2QmVrmxIOc+uKlIhZP8kcoKBeUiHMXVSZR6XzWR54zAC0pz51Mc7NdorV6ulpsYyP3LWoCAGBRvS8ppqKAf//oYrTkOCyMxdQbHcsSQ= 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VGFyKMnC/3cBXb129ApEu9yyDwRm01N+sBF1Awk1HlyekBmxRDYgmLHO3Z+olgIk75xT8NL5cQWu17DW3aammrMg/BfO7BILn+rZfP4DTpqd42rpAzp1KvkNbeTtZnW8W7Tp58xb/251ZVMznWFIHFaNHVWbIbZaK2xnbPr7BX3tfGyDtmcn/7jUX9WPkc64OBUZAc3SfA1cU0L0f1RYJO5gLDetOhO6yUKzjtNo3t5TSTZE+2QmVrmxIOc+uKlIhZP8kcoKBeUiHMXVSZR6XzWR54zAC0pz51Mc7NdorV6ulpsYyP3LWoCAGBRvS8ppqKAf//oYrTkOCyMxdQbHcsSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Djk2Wvzys5mS0tHbb2HclbM7fKvzlLDNQav3aBBXHW4wAvkBPwYfgAmaDWsOplH0xJ1mJxENhZCavZ+4gn4te0sw+Mo5rCcz1g9yiwWHmHXdKnxzzdSBRH+IjP63c4nqqXU+D8nYsB0PJFyL1kt3Tna/xaJTpc4PxfVhT9hOsLtv6W0dVnAcvP86yVJU3f9NDoivGXjmX9btAr5qmbVLoPd/v0CyQoqbiKwENBFbcKZWH8HNTdHfobBUqyACmGVyBi1O7Zsd/vctSceomjrr2ZYMkqxdWAhWNU+J7lVcAizJtZhgg2kmaVzpk+dylKardmxFdipSg1vNt2DgWSZRw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 02 de Marzo del 2023 16:18:03
Fecha y hora de certificación: 02 de Marzo del 2023 16:19:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1